RVW Ggonseriie ypersicht aktueller Fahrplanénderungen (Linienbiindel Zwickau Nordost) -
: Jahresfahrplan 2024/2025

Wir sjnd C’U’Oﬂsd.@l ‘

Niederlassung Plei3a Stand: 21.01.25

gultig ab Montag, 27.01.25:

Linie Fahrt-Nr. Anderung Anderungsgrund
116 2,4,36,6,8, verkehren durchweg 3 Min friher (XX:09-XX:39)
10, 12, 14, 18,
20, 22, 24, 28,
30
3,13 verkehren durchweg 3 Min frilher (XX:56-XX:03)
256 3 verkehrt an Schultagen neu als Fahrt Nr. 41 durchweg 10 Min friiher (6:01-6:45); an schulfreien Tagen
unverandert
8 beginnt 10 Min friher ab Braunsdorf, Wendeschleife; verteilte Erhhung der Fahrzeiten bis Hohenstein-
E., Sachsenring-OS an 7:49
37 Fahrzeitprofil analog Fahrt 35
40 Fahrzeitprofil analog Fahrt 38
neu 42 an Schultagen: Limbach-O., Rathaus ab 14:32 - Pleil3a, Pleilenbachstralle 128 an 14:43

bereits gultige Anderungen:

Linie Fahrt-Nr. giiltig seit |Anderung Anderungsgrund
114 4 13.01.25 |verkehrt als Fahrt 504 voriibergehend 2 Min spater (13:26-13:38) Folge aus Umleitungsfahrplan Linie 152
115 13.01.25 |Umleitungsfahrplan bis vsl. 28.02.25 giiltig - siehe Fahrplantabellen! Sperrung St. Egidien, Glauchauer Stra3e und Lichtenstein, E-Thalmann-
Stralle
116 4 06.01.25 [verkehrt an Schultagen neu als Fahrt 36 bis Hohenstein-E., Breite Stral3e an 6:46; an schulfreien Tagen
unverandert
neu 39 06.01.25 |an Schultagen: Hohenstein-E., Bahnhof ab 14:40 - Gersdorf, Kaisergrube an 14:59 (ab Gersdorf,
Marktplatz nur Ausstieg)
117 13.01.25 |Umleitungsfahrplan bis vsl. 28.02.25 giltig - siehe Fahrplantabellen! Sperrung Hohndorf, Rédlitzer StraRe und Lichtenstein, E-Thalmann-
Stralle
118 21.12.24 [Umleitungsfahrplan bis vsl. 28.03.25 giiltig - siehe Fahrplantabellen! Sperrung St. Egidien, Glauchauer Stral3e
120 21.12.24 [Umleitungsfahrplan bis vsl. 31.05.25 giiltig - siehe Fahrplantabellen! Sperrung Hermsdorf, Bahnbriicke B180
152 13.01.25 |Umleitungsfahrplan bis vsl. 28.02.25 giiltig - siehe Fahrplantabellen! Sperrung Lichtenstein, E-Thalmann-Stral3e
251 13.01.25 |Umleitungsfahrplan bis vsl. 27.06.25 giiltig - siehe Fahrplantabellen! Sperrung Wistenbrand, Landgraben
252 13.01.25 |Umleitungsfahrplan bis vsl. 28.02.25 giiltig - siehe Fahrplantabellen! Sperrung Wistenbrand, Landgraben; Hohndorf, Rodlitzer Stra3e und
Lichtenstein, E-Thalmann-Stral3e
840 20.01.25 [Umleitungsfahrplan bis auf Widerruf glltig - siehe Fahrplantabellen! Sperrung Hst. Wolkenburg, Markt (Notsicherung Gebaude)
841 21.12.24 [Umleitungsfahrplan bis vsl. 31.05.25 giltig - siehe Fahrplantabellen! Sperrung Hermsdorf, Bahnbriicke B180

Dauerhafte Fahrplanénderungen werden ab Gilltigkeitsbeginn nur 3 Monate in dieser Ubersicht gelistet!

1von1;21.01.2025 1 Ubersicht Fahrplananderungen



116 Hohenstein-Ernstthal - Oberlungwitz - Gersdorf - Oelsnitz(Erzgeb)

Giiltig ab 27.01.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Regionalverkehr
Westsachsen

RVW

Wir sind C’transdev

Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
| [Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 37 23 25 39 27 29 31 33 35 | 601 603 605 607 609 611 | 701 703 705 707 709
Verkehrshinweise F S F S S
TZ
13 | Linie RE3 von Chemnitz Hbf an 06:05 07:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 12:05 13:05  14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05|09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05|11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
16 | Linie RE3 von Zwickau, Hauptbahnhof an 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51|08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51|10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
13| Linie RB30 von Chemnitz Hbf an 05:51 06:51 07:25 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51  13:51  14:25 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51|08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51|10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
16 | Linie RB30 von Zwickau, Hauptbahnhof an|(05:04 06:04 07:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 14:27 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04|09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04|11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
59 |[Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst 3ab|05:13 06:13 07:13 07:29 08:13 09:1310:13 11:13 12:13 12:20 13:13  14:13 14:40 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13|09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13|11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
59 |Hohenstein-Ernstthal, Lungwitzer Str 05:15 06:15 07:15 07:31 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 12:22 13:15  14:15 14:42 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15[09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15[11:15 13:15 15:15 17:15 19:15
12 [Oberlungwitz, Post 05:18 06:18 07:18 07:34 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:25 13:18  14:18 14:45 15:18 16:18 17:18 18:17 19:17|09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17|11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
12 |Oberlungwitz, Humboldtschule 05:19 06:19 07:19 07:35 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:26 13:19 14:19 14:46 15:19 16:19 17:19 18:18 19:18|09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18|11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
12 [Oberlungwitz, Sonnenweg 05:20 06:20 07:20 07:36 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:27 13:20 14:20 14:47 15:20 16:20 17:20 18:19 19:19]09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19|11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
12 |Oberlungwitz, Neue Welt 05:21 06:21 07:21 07:37 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:28 13:21  14:21 14:48 15:21 16:21 17:21 18:20 19:20]09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20|11:20 13:20 15:20 17:20 19:20
12 |Oberlungwitz, Stollberger Str 05:22 06:22 07:22 07:38 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:29 13:22  14:22 14:49 15:22 16:22 17:22 18:21 19:21]09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21|11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
12 |Gersdorf, Gh Sonne an[05:23 06:23 07:23 07:39 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:30 13:23  14:23 14:50 15:23 16:23 17:23 18:22 19:22|09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22|11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
16 | Linie 152 von Zwickau, Hauptbahnhof Bst 1 an 14:47
12 |Gersdorf, Gh Sonne ab(05:23 06:23 07:23 07:39 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 12:30 13:23  14:23 14:50 15:23 16:23 17:23 18:22 19:22|09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22|11:22 13:22 15:22 17:22 19:22
12 |Gersdorf, Untere Schule 05:25 06:25 07:25 07:41 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 12:32 13:25  14:25 14:52 15:25 16:25 17:25 18:24 19:24|09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24|11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
12 |Gersdorf, Badstr 05:27 06:27 07:27 07:43 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 12:34 13:27 14:27 14:54 15:27 16:27 17:27 18:26 19:26]09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26|11:26 13:26 15:26 17:26 19:26
12 |Gersdorf, Gh Griines Tal 05:29 06:29 07:29 07:45 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 12:36 13:29 14:29 14:56 15:29 16:29 17:29 18:27 19:27|09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27|11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
12 | Linie 252 von Lichtenstein, Bahnhof Bst 1 an 06:26 07:26 07:26 S 14:26 15:27 16:26 17:27
12 |Gersdorf, Marktplatz 05:30 06:30 07:30 07:46 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 12:37 13:30  14:30 € 14:57 15:30 16:30 17:30 18:28 19:28|09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28|11:28 13:28 15:28 17:28 19:28
12 |Gersdorf, Wehrsteig 05:31 06:31 07:31 07:47 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 12:38 13:31  14:31 € 14:58 15:31 16:31 17:31 18:29 19:29(09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29|11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
12 |Gersdorf, Kaisergrube 05:32 06:32 07:32 07:48 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 12:39 13:32  14:32  14:59 15:32 16:32 17:32 18:30 19:30)09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30|11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
12 |Gersdorf, Bachgasse 05:34 06:34 07:34 07:50 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 12:41 13:34  14:34 15:34 16:34 17:34 18:31 19:31|09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31|11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
18 [Lugau, Oelsnitzer Str 05:36 06:36 07:36 07:52 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 12:43 13:36  14:36 15:36 16:36 17:36 18:33 19:33|09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33|11:33 13:33 15:33 17:33 19:33
18 [Oelsnitz, Siedlung 05:38 06:38 07:38 07:54 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 12:45 13:38  14:38 15:38 16:38 17:38 18:35 19:35|09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35[11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
18 [Oelsnitz, Untere Hauptstr 05:39 06:39 07:39 07:55 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 12:46 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:36 19:36|09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36|11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
18 [Oelsnitz, Windberg 05:40 06:40 07:40 07:56 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 12:47 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:37 19:37|09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37|11:37 13:37 15:37 17:37 19:37
18 [Oelsnitz, Warte 05:41 06:41 07:41 07:57 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 12:48 13:41 1441 15:41 16:41 17:41 18:38 19:38|09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38|11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
18 |Oelsnitz, Rathaus Bst 3an|05:43 06:43 07:43 07:59 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 12:50 13:43  14:43 15:43 16:43 17:43 18:40 19:40/09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:4011:40 13:40 15:40 17:40 19:40
18 |Oelsnitz, Rathaus Bst 3ab 05:56 08:56 11:43 15:43
18 |Oelsnitz, Pflocken-/Neuwieser Str 05:59 08:59 11:46 15:46
18 |Oelsnitz, Abzw Zschocken 06:01 09:01 11:48 15:48
18 |Oelsnitz, Oberoelsnitz an 06:03 09:03 11:50 15:50

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

S = verkehrt nur an Schultagen

€ = halt nur zum Aussteigen



116 Oelsnitz(Erzgeb) - Gersdorf - Oberlungwitz - Hohenstein-Ernstthal

Giiltig ab 27.01.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

RVW

18

Lugau, Oelsnitzer Str

05:16 06:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16

12:16 13:16 14:16 15:16

16:16 17:16 18:21 19:21

Verkehrstage Montag bis Freitag Samsta Sonn- und Feiertag
| [Fahrtnummer 2 4 36 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 | 602 604 606 608 610 612 | 702 704 706 708 710
Verkehrshinweise F S
TZ
18 |Oelsnitz, Oberoelsnitz ab 06:03 06:03 09:03 11:50 15:50
18 [Oelsnitz, Gertz 06:05 06:05 09:05 11:52 15:52
18 |Oelsnitz, Grundschule 06:07 06:07 09:07 11:54 15:54
18 |Oelsnitz, Rathaus Bst 1an 06:09 06:09 09:09 11:56 15:56
18 |Oelsnitz, Rathaus Bst 1 ab|05:09 06:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:14 19:14|08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14|10:14 12:14 14:14 16:14 18:14
18 |Oelsnitz, Warte 05:11 06:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:16 19:1608:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16|10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
18 |Oelsnitz, Windberg 05:12 06:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:17 19:17|08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17|10:17 12:17 14:17 16:17 18:17
18 [Oelsnitz, Untere Hauptstr 05:13 06:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:18 19:1808:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18|10:18 12:18 14:18 16:18 18:18
18 [Oelsnitz, Siedlung 05:14 06:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:19 19:19]08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19]10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

12

Gersdorf, Untere Schule

05:27 06:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27

12:27 13:27 14:27 15:27

16:27 17:27 18:30 19:30

12 |Gersdorf, Bachgasse 05:18 06:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:23 19:2308:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23]10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
12 |Gersdorf, Kaisergrube 05:20 06:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:24 19:24(08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24|10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
12 |Gersdorf, Wehrsteig 05:21 06:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:25 19:2508:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25]10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
12 |Gersdorf, Marktplatz 05:22 06:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:26 19:26]08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26[10:26 12:26 14:26 16:26 18:26
12 | Linie 252 nach Lichtenstein, Bahnhof Bst 1 ab 06:35 06:35 07:35 13:35 14:35 15:35 16:35

12 |Gersdorf, Gh Griines Tal 05:23 06:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:27 19:2708:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 |10:27 12:27 14:27 16:27 18:27
12 |Gersdorf, Badstr 05:25 06:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:28 19:28|08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:2810:28 12:28 14:28 16:28 18:28

08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

12
12
12
59
59
59

Oberlungwitz, Sonnenweg
Oberlungwitz, Humboldtschule
Oberlungwitz, Post
Hohenstein-Ernstthal, Logenstr
Hohenstein-Ernstthal, Schwimmhalle

Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an

05:32 06:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32
05:33 06:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33
05:34 06:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34
05:36 06:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36
05:37 06:37 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37
05:39 06:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39

12:32 13:32 14:32 15:32
12:33 13:33 14:33 15:33
12:34 13:34 14:34 15:34
12:36 13:36 14:36 15:36
12:37 13:37 14:37 15:37
12:39 13:39 14:39 15:39

16:32 17:32 18:35 19:35
16:33 17:33 18:36 19:36
16:34 17:34 18:37 19:37
16:36 17:36 18:39 19:39
16:37 17:37 18:40 19:40
16:39 17:39 18:42 19:42

12 |Gersdorf, Gh Sonne an|05:29 06:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:32 19:32]08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32]10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
12 |Gersdorf, Gh Sonne ab|05:29 06:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:32 19:32]08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32|10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
12 |Oberlungwitz, Stollberger Str 05:30 06:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:33 19:3308:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:3310:33 12:33 14:33 16:33 18:33
12 |Oberlungwitz, Neue Welt 05:31 06:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:34 19:34]08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34|10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
10:36 12:36 14:36 16:36 18:36
10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
10:42 12:42 14:42 16:42 18:42

13 | Linie RE3 nach Chemnitz Hbf ab|05:51 06:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51|08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51|10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
16 | Linie RE3 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab|06:06 07:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06[09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06|11:06 13:06 15:06 17:06 19:06
16 | Linie RB30 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab|05:51 06:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51|08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51|10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
13 | Linie RB30 nach Chemnitz Hbf ab|06:05 07:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05[09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05[11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst 1ab 06:40
59 |Hohenstein-Ernstthal, Breite Str an 06:43

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags

F =

verkehrt nur an schulfreien Tagen

S = verkehrt nur an Schultagen

Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdev



Takt J
BUS

Giiltig ab 27.01.2025

256 Hohenstein-Ernstthal - PleifRa - Limbach-Oberfrohna - Braunsdorf

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Montag bis Freitag
| |[Fahrtnummer 1 41 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
Verkehrshinweise S F S S F S S S F S F S F
TZ
kommt von Linie
55 [ 123 RuRdorf, Schule ab 12:05 13:15
55 | 123 Limbach-Oberfrohna, Westend an 12:16 13:26
59 [Hohenstein-Ernstthal, Sachsenring-Oberschule ab 13:02 14:02 15:02
59 [Hohenstein-Ernstthal, Schlackenweg 13:08 14:08 15:08
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an 13:10 14:10 15:10
13 | Linie RE3 von Chemnitz Hbf an 06:05 07:05 08:05 10:05 12:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05
16 | Linie RE3 von Zwickau, Hauptbahnhof an 05:51 05:51 06:51 07:51 09:51 11:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51
16 | Linie RB30 von Zwickau, Hauptbahnhof an 06:04 06:27 07:04 08:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04 20:04
13 | Linie RB30 von Chemnitz Hbf an 05:51 05:51 06:25 06:51 07:51 09:51 11:51 12:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51
59 [Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst 2ab 06:01 06:11 06:45 07:11 08:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 17:11 18:11 20:11
59 [Hohenstein-Ernstthal, Karl-May-Str 06:04 06:14 06:48 07:14 08:14 10:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14
59 [Hohenstein-Ernstthal, Wiesenstr 06:05 06:15 06:49 07:15 08:15 10:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15
59 |Hohenstein-Ernstthal, Oststr 06:06 06:16 06:50 07:16 08:16 10:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16
59 |[Hohenstein-Ernstthal, Dresdner Str 06:08 06:18 06:52 07:18 08:18 10:18 12:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:17
59 [Wistenbrand, An den Heroldteichen 06:09 06:19 06:53 07:19 08:19 10:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:18
59 [Wistenbrand, Lindenhofweg 06:10 06:20 06:54 07:20 08:20 10:20 12:20 13:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:19
59 (Wiistenbrand, Rathaus 06:11 06:21 | 07:2108:21 10:21 12:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:20
59 [Wistenbrand, Schubertstr | | 06:55 | | | | | | | | | | | | |
59 |Wiistenbrand, Bahnhof an | | 06:56 | | | | | | | | | | | | |
13| Linie 41 von Chemnitz, Schénau Bst 2 an 06:53
59 |Wistenbrand, Bahnhof ab | | 06:57 | | | | | | | | | | |
07 |PleiRa, Industriepark West 06:14 06:24 07:00 07:24 08:24 10:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:22
07 |PleilRa, Wendeschleife 05:23 06:16 06:26 06:43 07:02 07:26 08:26 10:26 12:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:24
07 [PleiRa, PleiBenbachstr 128 05:25 06:18 06:28 06:45 07:04 07:28 08:28 10:28 12:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:26
07 [PleiRa, Feldsteig 05:26 06:19 06:29 06:46 07:05 07:29 08:29 10:29 12:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:27
07 [PleiRa, Schule 05:27 06:20 06:30 06:47 07:06 07:30 08:30 10:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:28
07 [PleiRa, Rathaus 05:28 06:21 06:31 06:48 07:07 07:31 08:31 10:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:29
07 [PleiRa, Post 05:29 06:22 06:32 06:49 07:08 07:32 08:32 10:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:30
07 [PleiRa, Baugeschaft 05:30 06:23 06:33 06:50 07:09 07:33 08:33 10:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:31
07 |PleiRa, Kindergarten 05:31 06:24 06:34 06:51 07:10 07:34 08:34 10:34 12:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:32
55 [Limbach-Oberfrohna, Friedhof Hohensteiner Str 05:32 06:25 06:35 06:53 07:11 07:35 08:35 10:35 12:35 13:35 14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:33
55 [Limbach-Oberfrohna, Gymnasium Hohensteiner Str 05:34 06:27 06:37 06:55 07:13 07:37 08:37 10:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:35
55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 2an|05:36 06:29 06:39 06:57 07:15 07:39 08:39 10:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:37
13 | Linie 526 nach Chemnitz, Omnibusbahnhof ab|05:46 06:46 06:46 07:16 07:46 07:46 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49
13 | Linie 526 nach Chemnitz, Zentralhaltestell Bst 2 ab 06:36
13 | Linie 526 von Chemnitz, Omnibusbahnhof Bst 7 an 06:33 06:33 07:03 07:33 08:33 S5VWF 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33
55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 2ab|05:36 06:29 06:39 06:57 07:15 07:39 08:39 10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 18:39
55 [Limbach-Oberfrohna, Am Hohen Hain/Trafohduschen | | | | 0718 | | | | | | | | | | | | |
55 [Limbach-Oberfrohna, Gaswerk | | | 0721 | | | | | | | | | | | | |
55 [Limbach-Oberfrohna, Turmpassage 05:38 06:31 06:41 06:59 | 07:41 08:41 10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 17:41 18:41
55 |Limbach-Oberfrohna, Weststr 05:39 06:32 06:42 07:00 | 07:42 08:42 10:42 12:42 13:42 13:42 14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 17:42 18:42
55 [Limbach-Oberfrohna, Westend an|05:41 06:34 06:44 07:02 07:23 07:44 08:44 10:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44 18:44
55 | Linie 123 von Rul3dorf, Wendeschleife an 06:04 06:50 12:16 S 12:16 13:26 13:26 15:41
55 [Limbach-Oberfrohna, Westend ab|05:41 06:34 06:44 07:02 07:23 07:44 08:44 10:44 12:16  12:44 13:26 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 17:44 18:44
55 |Limbach-Oberfrohna, Frohnbachstr/Rosenapotheke 05:43 06:36 06:46 07:04 07:25 07:46 08:46 10:46 12:18 12:46 13:28 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 17:46 18:46
55 [Limbach-Oberfrohna, G-Hauptmann-Schule 05:44 06:37 06:47 07:06 07:26 07:47 08:47 10:47 12:19  12:47 13:29 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47
55 [Limbach-Oberfrohna, Wolkenburger Str 05:46 06:39 06:49 07:08 07:49 08:49 10:49 12:21  12:49 13:31 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 17:49 18:49
55 |Limbach-Oberfrohna, Braunsdorfer Str 05:47 06:40 06:50 07:09 07:50 08:50 10:50 12:22  12:50 13:32 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 17:50 18:50
07 [Braunsdorf, Am Siidhang 05:48 06:41 06:51 07:10 07:51 08:51 10:51 12:23  12:51 13:33 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51
07 [Braunsdorf, Rathaus 05:49 06:42 06:52 07:11 07:52 08:52 10:52 12:24 12:52 13:34 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 17:52 18:52
07 [Braunsdorf, Raiffeisenbank 05:50 06:43 06:53 07:12 07:53 08:53 10:53 12:25 12:53 13:35 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53
07 |Braunsdorf, Schule 05:51 06:44 06:54 | | 0854 10:54 | | | | 15:54 15:54 16:54 17:54 18:54
07 [Braunsdorf, Wendeschleife an|05:52 06:45 06:55 07:14 07:55 08:55 10:55 12:27  12:55 13:37 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags

S
F

= verkehrt nur an Schultagen
= verkehrt nur an schulfreien Tagen

S5vWF = verkehrt Freitag an Schultagen, auch 17., 30.04., 28.05., 02.,
30.10., 18.11.25

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdﬁw



Takt J
BUS

Giiltig ab 27.01.2025

256 Hohenstein-Ernstthal - PleifRa - Limbach-Oberfrohna - Braunsdorf

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Samstag Sonn- und Feiertag
| |Fahrtnummer 601 603 605 607 609 611 ]701 703 705 707
Verkehrshinweise
TZ
13 | Linie RE3 von Chemnitz Hbf an|08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05|10:05 14:05 16:05 18:05
16 | Linie RE3 von Zwickau, Hauptbahnhof an|07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51|09:51 13:51 15:51 17:51

16

Linie RB30 von Zwickau, Hauptbahnhof

an

08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

10:04 14:04 16:04 18:04

13 | Linie RB30 von Chemnitz Hbf an(07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51[09:51 13:51 15:51 17:51
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst 2ab|08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11|10:11 14:11 16:11 18:11
59 [Hohenstein-Ernstthal, Karl-May-Str 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14|10:14 14:14 16:14 18:14
59 [Hohenstein-Ernstthal, Wiesenstr 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15|10:15 14:15 16:15 18:15

59 [Hohenstein-Ernstthal, Oststr 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16|10:16 14:16 16:16 18:16
59 |Hohenstein-Ernstthal, Dresdner Str 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17|10:17 14:17 16:17 18:17
59 [Wistenbrand, An den Heroldteichen 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:1810:18 14:18 16:18 18:18
59 [Wistenbrand, Lindenhofweg 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19|10:19 14:19 16:19 18:19
59 |Wiistenbrand, Rathaus 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20|10:20 14:20 16:20 18:20
07 [PleiRa, Industriepark West 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22|10:22 14:22 16:22 18:22
07 [PleiRa, Wendeschleife 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24(10:24 14:24 16:24 18:24
07 |PleilRa, Pleikenbachstr 128 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26|10:26 14:26 16:26 18:26
07 |PleiRa, Feldsteig 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27|10:27 14:27 16:27 18:27
07 [PleiRa, Schule 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:2810:28 14:28 16:28 18:28
07 [PleiRa, Rathaus 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29(10:29 14:29 16:29 18:29
07 [PleiRa, Post 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30|10:30 14:30 16:30 18:30
07 [PleiRa, Baugeschéft 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31[10:31 14:31 16:31 18:31
07 [PleiRa, Kindergarten 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32|10:32 14:32 16:32 18:32
55 |Limbach-Oberfrohna, Friedhof Hohensteiner Str 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33|10:33 14:33 16:33 18:33
55 |Limbach-Oberfrohna, Gymnasium Hohensteiner Str 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35/10:35 14:35 16:35 18:35
55 [Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 2an|08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37[10:37 14:37 16:37 18:37
55 |Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 2ab|08:37 12:37 16:37 18:37 14:37 18:37
55 [Limbach-Oberfrohna, Turmpassage 08:39 12:39 16:39 18:39 14:39 18:39
55 [Limbach-Oberfrohna, Weststr 08:40 12:40 16:40 18:40 14:40 18:40
55 |Limbach-Oberfrohna, Westend an|08:42 12:42 16:42 18:42 14:42 18:42
55 |Limbach-Oberfrohna, Westend ab|08:42 12:42 16:42 18:42 14:42 18:42
55 [Limbach-Oberfrohna, Frohnbachstr/Rosenapotheke 08:44 12:44 16:44 18:44 14:44 18:44
55 [Limbach-Oberfrohna, G-Hauptmann-Schule 08:45 12:45 16:45 18:45 14:45 18:45
55 Limbach-Oberfrohna, Wolkenburger Str 08:46 12:46 16:46 18:46 14:46 18:46
55 [Limbach-Oberfrohna, Braunsdorfer Str 08:47 12:47 16:47 18:47 14:47 18:47
07 [Braunsdorf, Am Siidhang 08:48 12:48 16:48 18:48 14:48 18:48
07 [Braunsdorf, Rathaus 08:49 12:49 16:49 18:49 14:49 18:49
07 |Braunsdorf, Raiffeisenbank 08:50 12:50 16:50 18:50 14:50 18:50
07 |Braunsdorf, Schule 08:51 12:51 16:51 18:51 14:51 18:51
07 [Braunsdorf, Wendeschleife an|08:52 12:52 16:52 18:52 14:52 18:52
weiter als Linie
55 | 127 Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 2 ab 10:38 14:38 10:38 16:38
07 | 127 Niederfrohna, Gh Deutsche Eiche an 10:55 14:55 10:55 16:55

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’tr(msdﬁw




Takt J
BUS

Giiltig ab 27.01.2025

256 Braunsdorf - Limbach-Oberfrohna - PleiBa - Hohenstein-Ernstthal

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Verkehrstage Montag bis Freitag
| |Fahrtnummer 2 4 8 610 12 14 16 18 20 22 24 26 28 42 30 32 34 36 38 40

Verkehrshinweise S F S S F S S S F S F S
TZ
07 [Braunsdorf, Wendeschleife ab 05:53 06:46 06:56 07:14 07:56 08:56 10:56 12:27 12:56 12:56 13:38 13:55 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56
07 [Braunsdorf, Schule 05:54 06:47 06:57 07:16 07:57 08:57 10:57 12:28 12:57 12:57 13:39 13:56 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
07 [Braunsdorf, Raiffeisenbank 05:55 06:48 06:58 07:17 07:58 08:58 10:58 12:29 12:58 12:58 13:40 13:57 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58
07 [Braunsdorf, Rathaus 05:56 06:49 06:59 07:18 07:59 08:59 10:59 12:30 12:59 12:59 13:41 13:58 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59
07 (Braunsdorf, Obere Dorfstr 05:57 06:50 07:00 07:19 08:00 09:00 11:00 12:31 13:00 13:00 13:42 13:59 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
07 (Braunsdorf, Am Pfarrholz 05:58 06:51 07:01 07:20 08:01 09:01 11:01 12:32 13:01 13:01 13:43 14:00 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
55 [Limbach-Oberfrohna, Braunsdorfer Str 05:59 06:53 07:02 07:21 08:02 09:02 11:02 13:02 13:02 13:44 14:02 15:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
55 [Limbach-Oberfrohna, Wolkenburger Str 06:00 06:54 07:03 07:22 08:03 09:03 11:03 13:03 13:03 13:45 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
55 (Limbach-Oberfrohna, G-Hauptmann-Schule 06:02 06:56 07:05 07:24 08:05 09:05 11:05 13:05 13:05 13:47 14:05 15:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
55 [Limbach-Oberfrohna, Frohnbachstr/Rosenapotheke 06:03 06:57 07:06 07:25 08:06 09:06 11:06 13:06 13:06 13:48 14:06 15:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
55 [Limbach-Oberfrohna, Westend an 06:05 06:59 07:08 07:27 08:08 09:08 11:08 13:08 13:08 13:50 14:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
55 | Linie 123 nach Rul3dorf, Wendeschleife ab 07:27 07:27 08:18 14:12
55 [Limbach-Oberfrohna, Westend ab 06:05 06:59 07:08 08:08 09:08 11:08 13:08 13:08 13:50 14:08 15:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
55 |Limbach-Oberfrohna, Gaswerk | | | | | | | | 13:52 | | 15110 | | | |
55 [Limbach-Oberfrohna, Am Hohen Hain/Trafohduschen | | | | | | | | 13:55 | I [15:43) | | | |
55 |Limbach-Oberfrohna, Weststr 06:07 07:01 07:10 08:10 09:10 11:10 13:10 13:10 | 14:10 15:10 | 16:10 17:10 18:10 19:10
55 Limbach-Oberfrohna, Turmpassage 06:08 07:03 07:11 08:11 09:11 11:11 13:1113:11 | 14:11 1511 | 16:11 17:11 18:11 19:11
55 [Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 1an 06:10 07:05 07:13 08:13 09:13 11:13 13:13 13:13 13:58 14:13 15:13 15:16 16:13 17:13 18:13 19:13
13 | Linie 526 nach Chemnitz, Omnibusbahnhof ab 06:16 07:16 07:16 08:19 09:19 11:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
13 | Linie 526 nach Chemnitz, Zentralhaltestell Bst 2 ab S 06:36
13 | Linie 526 von Chemnitz, Omnibusbahnhof Bst7 an 07:03 07:03 09:03 11:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
55 [Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 1ab(05:13 06:10 07:07 07:13 09:13 11:13 13:13 13:13 13:58 14:13 14:32 15:13 15:16 16:13 17:13 18:13 19:13
55 [Limbach-Oberfrohna, Gymnasium Pleiaer Str 05:15 06:12 07:09 07:15 09:15 11:15 13:15 13:15 14:00 14:15 14:34 15:15 15:18 16:15 17:15 18:15 19:15
55 |Limbach-Oberfrohna, Friedhof Hohensteiner Str 05:17 06:14 07:11 07:17 09:17 11:17 13:17 13:17 14:02 14:17 14:36 15:17 15:20 16:17 17:17 18:17 19:17
07 [PleiRa, Kindergarten 05:18 06:1507:13 07:18 09:18 11:18 13:18 13:18 14:03 14:18 14:37 15:18 15:21 16:18 17:18 18:18 19:18
07 [PleiRa, Baugeschéft 05:19 06:16 07:14 07:19 09:19 11:19 13:19 13:19 14:04 14:19 14:38 15:19 15:22 16:19 17:19 18:19 19:19
07 [PleiRa, Post 05:20 06:17 07:15 07:20 09:20 11:20 13:20 13:20 14:05 14:20 14:39 15:20 15:23 16:20 17:20 18:20 19:20
07 [PleiRa, Rathaus 05:21 06:18 07:16 07:21 09:21 11:21 13:21 13:21 14:06 14:21 14:40 15:21 15:24 16:21 17:21 18:21 19:21
07 [PleiRa, Schule 05:22 06:19 07:17 07:22 09:22 11:22 13:22 13:22 14:07 14:22 14:41 15:22 15:25 16:22 17:22 18:22 19:22
07 [PleiRa, Feldsteig 05:23 06:20 07:18 07:23 09:23 11:23 13:23 13:23 14:08 14:23 14:42 15:23 15:26 16:23 17:23 18:23 19:23
07 |PleiRa, PleiBenbachstr 128 05:24 06:21 07:20 07:24 09:24 11:24 13:24 13:24 14:.09 14:24 14:43 15:24 15:27 16:24 17:24 18:24 19:24
07 [Pleia, Wendeschleife 05:26 06:23 07:22 07:26 09:26 11:26 13:26 13:26 14:11 14:26 15:26 15:29 16:26 17:26 18:26 19:26
07 [PleiRa, Industriepark West 05:28 06:25 07:24 07:28 09:28 11:28 13:28 13:28 14:13 14:28 15:28 15:31 16:28 17:28 18:28 19:28
59 [Wistenbrand, Schubertstr | | | | | | | 13:32 14:17 | | | | | | |
59 |Wiistenbrand, Bahnhof an| | | | | | | |  13:33 14:18 | | | | | | |
13 | Linie 41 nach Chemnitz, Schénau Bst 4 ab 13:35 14:35
59 [Wistenbrand, Bahnhof ab| | | 13:33 14:18 | | | | |
59 |Wiistenbrand, Rathaus 05:31 06:28 07:28 07:31 09:31 11:31 13:31 13:35 14:20 14:31 15:31 15:34 16:31 17:31 18:31 19:31
59 [Wistenbrand, Lindenhofweg 05:32 06:29 07:29 07:32 09:32 11:32 13:32 13:36 14:21 14:32 15:32 15:35 16:32 17:32 18:32 19:32
59 (Wiistenbrand, An den Heroldteichen 05:33  06:30 07:30 07:33 09:33 11:33 13:33 13:37 14:22 14:33 15:33 15:36 16:33 17:33 18:33 19:33
59 [Hohenstein-Ernstthal, Dresdner Str 05:34 06:31 07:31 07:34 09:34 11:34 13:34 13:38 14:23 14:34 15:34 15:37 16:34 17:34 18:34 19:34
59 [Hohenstein-Ernstthal, Oststr 05:36 06:33 07:33 07:36 09:36 11:36 13:36 13:40 14:25 14:36 15:36 15:39 16:36 17:36 18:36 19:36
59 [Hohenstein-Ernstthal, Wiesenstr 05:37 06:34 07:34 07:37 09:37 11:37 13:37 13:41 14:26 14:37 15:37 15:40 16:37 17:37 18:37 19:37
59 |Hohenstein-Ernstthal, Pestalozzischule 05:38 06:35 07:35 07:38 09:38 11:38 13:38 13:42 14:27 14:38 15:38 15:41 16:38 17:38 18:38 19:38
59 [Hohenstein-Ernstthal, Breite Str 05:39 06:36 07:36 07:39 09:39 11:39 13:39 13:43 14:28 14:39 15:39 15:42 16:39 17:39 18:39 19:39
59 |Hohenstein-Ernstthal, Altmarkt 05:40 06:37 07:37 07:40 09:40 11:40 13:40 13:44 14:29 14:40 15:40 15:43 16:40 17:40 18:40 19:40
59 [Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an|05:43  06:40 07:40 07:43 09:43 11:43 13:43 13:47 14:32 14:43 15:43 15:46 16:43 17:43 18:43 19:43
13 | Linie RE3 nach Chemnitz Hbf ab|05:51 06:51 07:51 07:51 09:51 11:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
16 | Linie RE3 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab|06:06 07:06 08:06 08:06 10:06 12:06 14:06 14:06 15:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06
16 | Linie RB30 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab|05:51  06:51 07:51 07:51 09:51 11:51 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
13 | Linie RB30 nach Chemnitz Hbf ab|06:05 07:05 08:05 08:05 10:05 12:05 14:05 14:05 15:05 16:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
59 [Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof Bst 1ab 07:41
59 |Hohenstein-Ernstthal, Schlackenweg 07:45
59 [Hohenstein-Ernstthal, Sachsenring-Oberschule an 07:49

weiter als Linie
55 | 123 Limbach-Oberfrohna, Westend ab 07:27
55 | 123 Rufdorf, Wendeschleife an 07:35

Linie verkehrt am 24. und 31.12. wie samstags
S = verkehrt nur an Schultagen

F = verkehrt nur an schulfreien Tagen

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’transdﬁw




Takt J
BUS

Giiltig ab 27.01.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer StralRe 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

256 Braunsdorf - Limbach-Oberfrohna - PleiBa - Hohenstein-Ernstthal

Verkehrstage

Samstag

Sonn- und Feiertag

TZ

Fahrtnummer

602 604 606 608 610 612

702 704 706 708

Verkehrshinweise

kommt von Linie

07 | 127 Niederfrohna, Gh Deutsche Eiche ab 10:57 14:57 10:57 16:57
55 | 127 Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 1 an 11:12 15:12 11:12 17:12
07 [Braunsdorf, Wendeschleife ab|06:57 08:57 12:57 16:5708:57 14:57
07 |Braunsdorf, Schule 06:58 08:58 12:58 16:58|08:58 14:58
07 |Braunsdorf, Raiffeisenbank 06:59 08:59 12:59 16:59]08:59 14:59
07 [Braunsdorf, Rathaus 07:00 09:00 13:00 17:00]09:00 15:00
07 |Braunsdorf, Obere Dorfstr 07:01 09:01 13:01 17:01]09:01 15:01
07 |Braunsdorf, Am Pfarrholz 07:02 09:02 13:02 17:02]09:02 15:02
55 [Limbach-Oberfrohna, Braunsdorfer Str 07:03 09:03 13:03 17:03/09:03 15:03
55 Limbach-Oberfrohna, Wolkenburger Str 07:04 09:04 13:04 17:04]09:04 15:04
55 [Limbach-Oberfrohna, G-Hauptmann-Schule 07:05 09:05 13:05 17:05]09:05 15:05
55 [Limbach-Oberfrohna, Frohnbachstr/Rosenapotheke 07:06 09:06 13:06 17:06]09:06 15:06
55 |Limbach-Oberfrohna, Westend an|07:08 09:08 13:08 17:08]09:08 15:08
55 |Limbach-Oberfrohna, Westend ab|07:08 09:08 13:08 17:08]09:08 15:08
55 [Limbach-Oberfrohna, Weststr 07:10 09:10 13:10 17:10]09:10 15:10
55 Limbach-Oberfrohna, Turmpassage 07:11 09:11 13:11 17:11]09:11 15:11
55 [Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 1an|07:13 09:13 13:13 17:13/09:13 15:13
13 | Linie 526 nach Chemnitz, Omnibusbahnhof ab|07:19 09:19 13:19 17:19|09:19 15:19
13 | Linie 526 von Chemnitz, Omnibusbahnhof Bst 7 an|07:01 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01|09:01 11:01 15:01 17:01
55 [Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 1ab|07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13|09:13 11:13 15:13 17:13
55 |Limbach-Oberfrohna, Gymnasium Pleifaer Str 07:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15|09:15 11:15 15:15 17:15
55 |Limbach-Oberfrohna, Friedhof Hohensteiner Str 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17|09:17 11:17 15:17 17:17
07 |PleiRa, Kindergarten 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18/09:18 11:18 15:18 17:18
07 [PleilRa, Baugeschaft 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19]09:19 11:19 15:19 17:19
07 [PleiRa, Post 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20{09:20 11:20 15:20 17:20
07 [PleiRa, Rathaus 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21{09:21 11:21 15:21 17:21
07 [PleiRa, Schule 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22|09:22 11:22 15:22 17:22
07 [PleiRa, Feldsteig 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23|09:23 11:23 15:23 17:23
07 |PleiRa, Pleikenbachstr 128 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24|09:24 11:24 15:24 17:24
07 |PleilRa, Wendeschleife 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26109:26 11:26 15:26 17:26
07 [PleiRa, Industriepark West 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28|09:28 11:28 15:28 17:28
59 (Wiistenbrand, Rathaus 07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30]09:30 11:30 15:30 17:30
59 [Wistenbrand, Lindenhofweg 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31]09:31 11:31 15:31 17:31
59 [Wistenbrand, An den Heroldteichen 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32|09:32 11:32 15:32 17:32
59 |Hohenstein-Ernstthal, Dresdner Str 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33|09:33 11:33 15:33 17:33
59 [Hohenstein-Ernstthal, Oststr 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34|09:34 11:34 15:34 17:34
59 |Hohenstein-Ernstthal, Wiesenstr 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35/09:35 11:35 15:35 17:35
59 [Hohenstein-Ernstthal, Pestalozzischule 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36/09:36 11:36 15:36 17:36
59 [Hohenstein-Ernstthal, Breite Str 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37|09:37 11:37 15:37 17:37
59 [Hohenstein-Ernstthal, Altmarkt 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38|09:38 11:38 15:38 17:38
59 |Hohenstein-Ernstthal, Bahnhof an|07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40/09:40 11:40 15:40 17:40
13 | Linie RE3 nach Chemnitz Hbf ab|07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51[09:51 11:51 15:51 17:51
16 | Linie RE3 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab|08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06|10:06 12:06 16:06 18:06
16 | Linie RB30 nach Zwickau, Hauptbahnhof ab|07:51 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51109:51 11:51 15:51 17:51
13 | Linie RB30 nach Chemnitz Hbf ab[08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05[10:05 12:05 16:05 18:05

RVW Regionalverkehr
Westsachsen

Wir sind C’tr(msdﬁw




